
УО 
ц.ып.ы.ы.ми 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении устава муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №4» 
города Сосновоборска в новой редакции 

В связи с необходимостью корректировки положений устава 
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №4» города Сосновоборска, утвержденного 
постановлением администрации города Сосновоборска от 11.11.2014 г. 
№193226.03.2015 г. №594 «Об изменении наименования муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №4» города Сосновоборска и утверждении его 
устава в новой редакции» (в редакции от 19.02.2016 г. №218, от 20.03.2018 г. 
№318, от 08.06.2018 г. №767), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить устав муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№4» города Сосновоборска в новой редакции согласно приложению 1. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко). 


